

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	140,00	PCTE	2,55	357,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	PCTE	6,99	279,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	GL	18,90	226,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	PAR	3,19	76,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	PCTE	9,90	495,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	UNI	6,65	99,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	FRAS	4,19	251,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	ROLO	6,99	279,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	UNI	4,10	205,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PALHA COM CABO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	8,90	222,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA N°80 NA COR PRETA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	FLS	0,99	49,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	PCTE	1,45	72,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	7,40	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	UNI	2,89	144,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	UNI	2,90	145,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	3,25	81,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	75,00	L	2,80	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "GG" PACOTES COM 52 UNIDADES -	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	28,60	715,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "M" PACOTES COM 73 UNIDADES -	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	28,60	429,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 60 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	PCTE	28,60	1.001,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO:	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	PCTE	13,90	834,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	90,00	KG	4,60	414,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA: FERMENTADA, RESFRIADA, NÃO CONGELADA, SABOR	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	160,00	L	1,30	208,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	200,00	KG	2,95	590,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	23,90	358,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	45,00	UNI	2,10	94,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	8,10	202,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	200,00	KG	1,10	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	PCTE	9,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	KG	5,99	77,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	LT	4,40	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	85,173	KG	11,55	983,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	255,00	KG	1,20	306,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	750,00	L	1,60	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	PCTE	3,19	159,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	KG	3,99	51,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	80,00	UNI	2,40	192,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALÇA PRE FORMADA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	5,00	UNI	2,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE 50	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	TB	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVAS 3/4	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	6,00	PC	1,14	6,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÃO COM 01 ROLDANA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	13,79	27,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 40 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	UNI	16,50	66,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASTE DE ATERRAMENTO 2,40 M	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	23,84	23,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	40,00	UNI	3,44	137,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONOFÁSICA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	43,40	86,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	POSTE DE 6M	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	313,90	313,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARES DE ABRAÇADEIRA PARA CAIXA MONOFÁSICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	PC	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CURVAS 180° 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	PC	2,50	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	JOGO	1,50	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODUTO 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR CUNHA COM CAPA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	4,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS GALVANIZADOS COM ARROELAS PARA ARMAÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	PC	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CINTA DE ALUMINIO PARA POSTE	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	7,00	UNI	1,80	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR SAPATA 3,5 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTO.	CARLOTA DI PIETRO PRODUCOES LTDA	04.891.634/0001-32	0,466	SERV	26.850,00	12.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTO.	CARLOTA DI PIETRO PRODUCOES LTDA	04.891.634/0001-32	0,534	SERV	26.850,00	14.337,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHOW ARTISTICO 6	PAMPA PRODUÇÕES E PUBLICIDADES LTDA	72.158.587/0001-72	1,00	PGTO	67.500,00	67.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHOW ARTISTICO 6	ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA OC	02.445.166/0001-47	1,00	PGTO	8.000,00	8.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	18,00	UNI	9,06	163,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1/2	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	10,00	PC	0,90	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 1/2 X 1 1/2.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	10,00	PC	2,20	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 20M	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	247,80	247,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLIA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	97,00	97,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE INCOLOR 30 ML	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	68,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	12,00	UNI	0,40	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUZIVEL LAMINA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	UNI	0,30	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	1.295,00	1.295,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE ROUPAS	ADEMAR MACIEL	17.286.587/0001-40	1,00	SERV	1.500,00	1.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA PAINEL	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	3,00	PC	8,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA.	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	1,00	PAR	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 69.	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 1034.	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	1,00	PC	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 67.	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	5,00	PC	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	2,00	PC	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 1141 12V.	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	5,00	UNI	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	1,00	SERV	129,00	129,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TARJETA PARA VEICULO.	MULTI COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	07.324.798/0001-76	1,00	UNI	450,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	254,49	254,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	170,50	170,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	APRESENTAÇÃO ARTISTICA.	BATISTA DE SENA.	852.020.709-00	1,00	SERV	271,42	271,42
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SOCIEDADE EDUCANIONAL LEONARDO DA	01.894.432/0004-07	12,00	PGTO	153,13	1.837,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	SONORIZACAO.	GUILHERME RIBEIRO	19.017.281/0001-13	1,00	SERV	1.200,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFÉU 1º LUGAR 116 cm.	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	2,00	UNI	29,20	58,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEL 2º LUGAR 1,23 M METAL	KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	82.145.319/0001-70	2,00	UNI	20,70	41,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TNT	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OI	80.127.343/0002-31	200,00	M	1,45	290,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEMORIA DDR2 2GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	12,00	UNI	159,00	1.908,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	SERV	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE VETERINARIA	FABRICIO FRANÇA DE ALMEIDA	15.213.484/0001-24	1,00	SERV	1.784,00	1.784,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRUZETA DO CARDAN.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	38,50	38,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO DE ENGATE	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	7,50	7,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO LISO 20X3,5	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	4,00	PC	65,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL QUADRADO FEMEA.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	43,58	43,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO QUADRADO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	63,27	63,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA CARDAN	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO ELASTICO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	1,60	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARABRISA	AUTO CHAPEACAO CURITIBANOS LTDA ME	95.798.302/0001-63	1,00	UNI	520,00	520,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE SABOR SERRANO EIRELI M	18.660.717/0001-25	1,00	SERV	164,70	164,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRATO DESCARTÁVEL 23 X 10 UN.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LT	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	68,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GARFO DESCARTAVEIS	NARCISO E CIA. LTDA	84.933.597/0001-17	5,00	UNI	7,20	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FACA DESCARTAVEIS	NARCISO E CIA. LTDA	84.933.597/0001-17	5,00	UNI	5,20	21,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANNER PUBLICITÁRIO EM SITE DA INTERNE	SAMUEL FERREIRA	13.117.158/0001-98	3,333	UNI	300,00	1.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇO P/ LUMINÁRIA 400 W 3 M	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRIC	05.911.411/0001-52	1,00	UNI	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	10,977	L	3,08	33,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	19,00	UNI	13,90	264,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	81,877	L	3,08	252,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	24,90	49,80
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	35,00	35,00
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	65,00	130,00
	ÓLEO 10 W	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	189,90	189,90
	ÓLEO SAE 15 X 40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	249,90	249,90
	OLEO SAE 90	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	249,90	249,90
	OLEO HIDRAULICO 68 - TIPO ISO VG 68/ISO HH BALDE 20 L.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	BALD	160,00	320,00
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	161,685	L	3,08	497,99
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	65,00	65,00
	TACÓGRAFO SEMANAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	CAIXA	35,90	35,90
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	964,786	L	3,08	2.971,54
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	SERV	45,00	270,00
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SARDINHA EM CONSERVA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	LT	2,39	71,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROS INTEGRAL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,80	11,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	PCTE	1,30	7,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, CONSISTÊNCIA PASTOSA, ISENTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	28,00	UNI	2,30	64,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	23,00	KG	4,85	111,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	8,98	89,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,65	10,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	49,00	DZ	2,99	146,51
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	LT	13,05	39,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE, DIVERSOS SABORES.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	2,19	8,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA CANJQUINHA DE MILHO TIPO 1 - I KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	1,35	21,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA, SELECIONADO COM CASCA LISA E POLPA FIRME	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	77,00	KG	3,59	276,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA MADURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	118,00	KG	2,70	318,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	9,75	9,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	11,00	KG	3,45	37,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA PEQUENA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA VERMELHA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	PCTE	2,99	89,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	1,55	15,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA INCOLOR AUTO BRILHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	LT	2,75	41,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	UNI	1,69	11,83
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MÓVEIS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	9,00	UNI	2,55	22,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	UNI	1,10	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISNAGA AMARELA - 50 ml	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	1,65	8,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	CAIXA	1,70	5,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	2,45	12,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALDE PLASTICO 10 LITROS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,89	9,78
	PNEU 1000R20 LISO 16 LONAS	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	2,00	UNI	1.060,00	2.120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	190,00	CM	5,50	1.045,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTE 2 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,39	8,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO (PACOTE C/10 CAIXAS C/40 PALITOS).	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	2,59	7,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	UNI	1,98	13,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	7,50	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 750 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	2,99	8,97

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTÁVEL 180ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	5,15	20,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	3,49	13,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE LIMPEZA DE TECIDO EM XADREZ OU TOALHA DE COPA ESTAMP	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,99	11,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	3,99	15,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	L	1,98	7,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	5,10	20,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	6,99	27,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,99	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PAR	4,19	8,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	UNI	2,89	20,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	CAIXA	39,80	278,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHA COM 10 SAQUINHOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	CAIXA	3,49	13,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	PCTE	11,39	56,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	9,98	99,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	10,90	43,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	L	1,98	5,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	6,99	27,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	3,99	15,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PAR	4,19	8,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,99	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	2,89	17,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	3,49	13,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 750 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	2,99	8,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTÁVEL 180ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	5,15	20,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO (PACOTE C/10 CAIXAS C/40 PALITOS).	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,59	5,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	5,10	20,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	7,50	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTE 2 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,39	8,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	1,98	11,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE LIMPEZA DE TECIDO EM XADREZ OU TOALHA DE COPA ESTAMP	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,99	11,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	CAIXA	39,80	278,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	9,98	99,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHA COM 10 SAQUINHOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	3,49	10,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	10,90	43,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	11,39	45,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO (PACOTE C/10 CAIXAS C/40 PALITOS).	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	2,59	7,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	6,99	27,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	3,99	15,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	5,10	20,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE LIMPEZA DE TECIDO EM XADREZ OU TOALHA DE COPA ESTAMP	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	3,99	15,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PAR	4,19	8,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTE 2 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,39	8,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	UNI	2,89	20,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	3,49	13,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	UNI	1,98	13,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	7,50	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 750 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,99	11,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTÁVEL 180ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	5,15	20,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	L	1,98	5,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,99	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	10,90	43,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	PCTE	11,39	56,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHA COM 10 SAQUINHOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	3,49	10,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	CAIXA	39,80	278,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	9,98	99,80
	SERVIÇOS DE PINTURA - M² Próprios Municipais	PEDRO LUIZ DE SOUZA CRUZ	14.198.497/0001-09	120,185	MT2	6,49	780,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISETAS MANGA CURTA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	30,00	UNI	10,35	310,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS DIVERSOS.	MARLENE GOTER	629.781.019-20	1,00	SERV	892,85	892,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLO	ZANI GOTER	631.068.339-04	46,00	UNI	32,3307	1.487,21
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAVAÇÃO DE CD.	ACEN - AGENCIA CLAUDINO EVENTOS E NC	05.081.753/0001-92	1,00	SERV	96,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUQUES PARA RAINHAS	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	6,00	UNI	70,00	420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASINHOS	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	100,00	UNI	10,00	1.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHINHAS E FITA PARA BUCHAS	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	12,00	UNI	10,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MIMOS PARA PATROCINADORES	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	35,00	UNI	12,00	420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRANJOS PARA AUTORIDADES	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	3,00	UNI	85,00	255,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE PROTEÇÃO CAMERA FALSA	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELE	10.349.258/0001-51	25,00	UNI	25,00	625,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RADIO E DIFUSAO	FUNDACAO FREI ROGERIO	78.474.251/0001-03	1,00	SERV	4.000,00	4.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSCRICAO.	UNDIME - UNIAO NAC DIRIGENTES MUNIC E	79.363.123/0001-47	1,00	PGTO	300,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL 283	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	78,80	78,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSC-744	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	53,60	53,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.939,83	L	2,47	4.791,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	1.709,81	1.709,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	5.477,38	5.477,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSC353	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	77,80	77,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO S3015	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	94,40	188,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO R60 10HP	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	62,90	62,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL 962	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	7.751,14	7.751,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	255,90	255,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	172,97	172,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESTOPA.	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	4,00	UNI	4,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 1/2 X 2.	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	2,00	PC	1,45	2,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PENDULO DE SAÍDA	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	1,00	UNI	193,00	193,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIXADOR	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	1,00	UNI	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA TRAVANTE 1/4.	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	2,00	PC	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GEOMETRIA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS DIVERSOS.	MARLENE GOTER	629.781.019-20	1,00	SERV	1.059,52	1.059,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS DIVERSOS.	MARLI DE FATIMA DE LIMA LOURENCO	802.727.209-25	1,00	SERV	267,85	267,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	APRESENTAÇÃO ARTISTICA.	RODRIGO DOS SANTOS GONCALVES	046.659.499-21	1,00	SERV	520,00	520,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARVORE ORNAMENTAL	MARIELLA LEMOS GOETTEN ME FLORICULT	07.644.268/0001-05	1,00	UNI	212,80	212,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO MULTIPLEX 3X16M	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRIC	05.911.411/0001-52	25,00	M	8,50	212,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR TRI FASE 20 A.	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRIC	05.911.411/0001-52	1,00	UNI	255,00	255,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRIC	05.911.411/0001-52	4,00	UNI	8,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSCRICAO.	MINISTERIO DA FAZENDA SECRETARIA DO	00.394.460/0409-50	1,00	PGTO	125,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FILMAGENS	PROEZA VIDEO PRODUÇÕES LTDA ME	02.937.500/0001-80	1,00	UNI	1.000,00	1.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ARBITRAGEM.	ESCOLINHA APARECIDA	09.464.941/0001-50	1,00	SERV	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE COMPENSADO 20 MM	MADEIREIRA SAMISTRARO LTDA	03.377.854/0001-80	5,00	UNI	44,10	220,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE COMPENSADO 17MM	MADEIREIRA SAMISTRARO LTDA	03.377.854/0001-80	7,00	PC	31,08	217,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRANJO DE FLORES GRANDE	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	3,00	UNI	52,00	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASO	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	1,00	UNI	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALMEIRAS RÁFIS	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	3,00	UNI	75,00	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERRA PREPARADA	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	10,00	SC	7,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	JK ENGENHARIA DE OBRAS LTDA EPP	04.916.179/0001-82	1,00	SERV	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	JK ENGENHARIA DE OBRAS LTDA EPP	04.916.179/0001-82	1,00	SERV	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA TONFA	WILSON ANTONIO PEREIRA CALÇADOS - ME	02.522.888/0001-58	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA MUNIÇÃO COM ZIPER	WILSON ANTONIO PEREIRA CALÇADOS - ME	02.522.888/0001-58	1,00	UNI	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLDRE MILITAR DE CINTURA	WILSON ANTONIO PEREIRA CALÇADOS - ME	02.522.888/0001-58	2,00	UNI	40,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE- USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAPETE PARA MOUSE	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA POLIBRAS VERMELHO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LT	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	2,99	2,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CESTO QUADRADO 60L C/TAMPA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LT	73.222.994/0002-45	4,00	UNI	68,765	275,06
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORGANIZADOR PLASUTIL GRAN BOX ALTA 29L	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LT	73.222.994/0002-45	2,00	UNI	34,25	68,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA PLASVALE	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LT	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	29,75	29,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO POLIBRAS VERMELHO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LT	73.222.994/0002-45	10,00	UNI	4,35	43,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO BOLA PING PONG	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LT	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	19,45	19,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORGANIZADOR PLASUTIL 9,3L	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LT	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	20,75	20,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CESTO PLASUTIL TELADO PARA ROUPAS	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LT	73.222.994/0002-45	4,00	UNI	19,50	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORGANIZADOR PLASUTIL 38L	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LT	73.222.994/0002-45	2,00	UNI	58,50	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORGANIZADOR PLASUTIL 9,3 COM ALÇA	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LT	73.222.994/0002-45	2,00	UNI	21,75	43,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE PESSOAS.	TRANSPORTADORA NEVES EIRELI ME	18.157.398/0001-30	1,00	SERV	3.000,00	3.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE SABOR SERRANO EIRELI ME	18.660.717/0001-25	1,00	SERV	534,00	534,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVULGACAO.	ALEX SANDRO INHAIA DE ALMEIDA	092.756.709-19	1,00	SERV	357,14	357,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANA ROSA DA SILVA FRANÇA	092.675.709-19	6,00	PGTO	90,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANDREIA APARECIDA DE GOIS LINS	052.500.089-50	6,00	PGTO	50,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAVAÇÃO DE CD.	ACEN - AGENCIA CLAUDINO EVENTOS E NC	05.081.753/0001-92	1,00	SERV	96,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TENDA 3X3 FECHAMENTO LATERAL	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	UNI	3.500,00	3.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FILMAGENS	VEDOIS VÍDEO PRODUÇÕES LTDA.	06.864.329/0001-87	1,00	UNI	6.800,00	6.800,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	EMBRATEL	33.530.486/0142-60	1,00	PGTO	2,69	2,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	1,05	1,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	1,68	1,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	4,56	4,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS ELETRICOS NA REDE DE ILUMINACAO PUBLICA.	LUIZ CARLOS STOCKMANN	10.629.735/0001-32	1,00	SERV	3.313,75	3.313,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	SERV	116,00	116,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLHER SOBREMESA	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	50,00	UNI	1,45	72,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JARRA PLATICA 3L	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	13,70	13,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FACA CHURRASCO	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	10,00	UNI	1,95	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PONTE MARINEX COM TAMPA	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	2,00	UNI	19,90	39,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BACIA MEDIA	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	2,00	UNI	7,60	15,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSADEIRA RETANGULAR	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	39,70	39,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANELA ALUMINIO 12	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA PLASTICA COM TAMPA	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	24,90	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSADEIRA OVAL GRANDE	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	2,00	UNI	39,90	79,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRIGIDEIRA INDUSTRIAL	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	89,50	89,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO CAFE MEDIO	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PONTE GRANDE	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	3,00	UNI	24,50	73,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CESTO LIXO	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	6,00	UNI	19,90	119,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANELA ALUMINIO	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANELA GRANDE	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	2,00	UNI	49,90	99,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FACA TRAMONTINA	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	2,00	UNI	12,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHALEIRA INOX 2 LTS	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	2,00	UNI	49,50	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JARRA PLASTICA PEQUENA	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	4,95	4,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANELA DE PRESSAO 4 L	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	2,00	UNI	39,90	79,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÇAÇAROLA Nº32	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	87,90	87,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BACIA GRANDE JOCY	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	12,40	12,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BACIA PLASTICA	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	3,85	3,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXEIRO 60 LTS	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	3,00	UNI	29,90	89,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCUMADEIRA DE ARAME	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	6,70	6,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSADEIRA OVAL COM TAMPA	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	2,00	UNI	26,90	53,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PONTE QUADRADO	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	3,00	UNI	19,70	59,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO POTES SOBREMESA	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	2,00	UNI	28,50	57,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRATO SOPA	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	54,00	UNI	4,95	267,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO AMERICANO	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	50,00	UNI	1,15	57,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BACIA RETANGULAR	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	8,00	UNI	12,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSADEIRA RETANGULAR COM TAMPA	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	2,00	UNI	28,90	57,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETEIRA LIQUIDA	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	2,00	UNI	3,90	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BULE ALUMINIO 2 L	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	27,90	27,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCUMADEIRA INX	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	2,00	UNI	12,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CESTO MULTIUSO	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	3,00	UNI	38,70	116,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	JARRA TRICEL	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	13,70	13,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHALEIRA INOX	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	59,70	59,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	POTE SONREMO	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO DE POTE VIDRO COM TAMPA	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	32,70	32,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA 1L	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	3,00	UNI	54,90	164,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BACIA GRANDE	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	4,00	UNI	16,50	66,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POTE PLATICO	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	2,00	UNI	19,50	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA 1,8L	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	2,00	UNI	74,90	149,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA COMBATE INCENDIO TIPO 3 COM 25 MTS 1.1/2 CM COUTO	SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS HOSPI	93.726.446/0001-89	10,00	UNI	633,00	6.330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	UNI	2,89	115,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	L	1,30	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO:	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	PCTE	13,90	278,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 60 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	PCTE	28,60	457,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TALCO INFANTIL.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	FRAS	7,89	94,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	SODA CAUSTICA - 1KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	11,80	70,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	38,00	FRAS	4,19	159,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	80,00	PCTE	6,99	559,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	GL	18,90	283,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	UNI	4,40	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	80,00	KG	2,95	236,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	58,00	KG	4,60	266,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	7,49	149,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	190,00	L	1,60	304,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	PCTE	9,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	PCTE	23,49	939,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	34,00	KG	10,90	370,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	KG	7,80	312,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	65,00	KG	12,49	811,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	KG	11,55	404,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	KG	6,49	227,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA (FÍGADO)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	KG	11,40	205,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEIXE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	14,90	298,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL 1 KG, PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	3,20	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PENNE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	UNI	3,69	129,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	KG	8,40	33,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	8,00	KG	8,40	67,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 16 X 24	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	8,80	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	9,70	29,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	KG	9,90	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	93,00	372,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUIA),	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	PC	320,00	640,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	16,00	PAR	10,80	172,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	10,80	345,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	13,50	432,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	30,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	41,50	166,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	4,10	344,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	17,50	1.225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	1,65	132,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	10,50	588,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	22,50	877,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	ML	1,25	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	2,15	193,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	3,30	264,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	22,50	810,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	22,50	1.800,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	9,50	85,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	16,00	PC	13,00	208,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	25,20	378,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	18,00	PC	13,00	234,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	26,40	396,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	PC	13,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	11,00	PC	3,75	41,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 13/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	24,00	MT2	10,50	252,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 2,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	2,90	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERAMICA PEI 4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	24,00	MT2	11,50	276,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	10,00	KG	2,40	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	100,00	SC	10,00	1.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	SC	28,50	114,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	8,00	UNI	13,50	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	26,50	106,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	43,50	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 2,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	2,90	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERAMICA PEI 4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	24,00	MT2	11,50	276,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	10,00	KG	2,40	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	5,00	SC	10,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	SC	28,50	114,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	8,00	UNI	13,50	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	26,50	106,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	43,50	87,00
	CARTUCHO COMPATÍVEL HP11 - 28 ML - MAGENTA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	175,00	175,00
	CARTUCHO COMPATÍVEL HP11 - 28 ML - CIANO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	175,00	175,00
	CARTUCHO COMPATÍVEL HP11 - 28 ML - AMARELO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	175,00	175,00
	CARTUCHO COMPATÍVEL HP82 - 69 ML - PRETO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	219,00	219,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,60	HRS	25,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	16,80	HRS	25,00	420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	8,80	HRS	25,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 1000 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	PC	510,00	1.020,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	5,00	PC	5,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DENTE DA CAÇAMBA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	68,00	136,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACAR SUNFLEX PRETO	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTI	04.489.424/0001-12	1,00	UNI	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BICOS ENCHER BOLA	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTI	04.489.424/0001-12	10,00	UNI	2,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COTOVELEIRAS	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTI	04.489.424/0001-12	2,00	UNI	18,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA MASSAGISTA	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTI	04.489.424/0001-12	1,00	UNI	65,00	65,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVAS DE GOLEIRO	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTI	04.489.424/0001-12	3,00	UNI	30,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALÇA GOLEIRO	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTI	04.489.424/0001-12	4,00	UNI	42,00	168,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLAS KAGIVA FUTSAL F 05 PRO BRASIL	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTI	04.489.424/0001-12	7,00	UNI	100,00	700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLAS MAX 1000	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTI	04.489.424/0001-12	8,00	UNI	180,00	1.440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA CARREGAR BOLAS	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTI	04.489.424/0001-12	2,00	UNI	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHEIRAS	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTI	04.489.424/0001-12	2,00	UNI	27,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	20,00	UNI	9,06	181,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE BALANÇA	OLITEC BALANCAS E EQUIPAMENTOS LTDA	81.367.203/0001-12	1,00	SERV	155,00	155,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	FLORES TRANSPORTES	15.348.497/0001-00	8,00	SERV	450,00	3.600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SONDA LAMBDA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	190,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO VELOCIMETRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILENCIOSO TRASEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILÊNCIOSO INTERMEDIÁRIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIVO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	KIT	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BIELETA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	45,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENCAO DE SISTEMAS DE INFORMATICA.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SERV	2.350,00	2.350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTENÇÃO 10 À 15 METROS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	10,90	10,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE LINHA PARA REDE ELETRICA.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	28,90	28,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECARGA DE TONER	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	89,00	89,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO 4913	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	32,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FONE DE OUVIDO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	12,00	UNI	29,00	348,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO PP 2 X 2,5 mm.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	10,00	M	3,50	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO FEMEA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 20M	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	4,90	4,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS FOTOGRÁFICOS.	GLAICON DE LIZ RONSANI	059.079.969-00	1,00	SERV	718,00	718,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERTIFICAÇÃO DIGITAL TIPO TOKEN	ECT- EMPRESA BRAS. DE CORREIOS E TEL	34.028.316/1980-35	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA.	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO T	03.106.353/0001-69	1,00	PGTO	380,00	380,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	KG	8,40	33,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	8,00	KG	8,40	67,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 16 X 24	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	8,80	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	9,70	29,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	KG	9,90	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	93,00	372,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUIA),	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	PC	320,00	640,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	16,00	PAR	10,80	172,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	10,80	345,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	13,50	432,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	30,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	41,50	166,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	4,10	344,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	17,50	1.225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	1,65	132,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	10,50	588,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	22,50	877,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	ML	1,25	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	2,15	193,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	3,30	264,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	22,50	810,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	22,50	1.800,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	9,50	85,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2 ° LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	18,00	PC	13,00	234,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	25,20	378,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	26,40	396,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	16,00	PC	13,00	208,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 LITROS.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	238,90	238,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUNDO A ÓLEO - GALÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	GL	39,50	158,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA A OLEO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	LT	42,50	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO COM VISTA PARA PORTA DE BANHEIRO 2,10 X 0,70 m.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	48,00	288,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	6,00	PC	320,00	1.920,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA EM MADEIRA 1,20 X 1,00 COMPLETA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	6,00	PC	285,00	1.710,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	100,00	SC	28,50	2.850,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMMEIRAS 0,50X4MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	50,00	PAR	10,80	540,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	82,00	UNI	10,80	885,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	80,00	UNI	13,50	1.080,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	800,00	UNI	0,67	536,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	20,00	M3	92,00	1.840,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	25,00	M3	92,00	2.300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	25,00	BR	6,70	167,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	50,00	UNI	26,50	1.325,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	30,00	PC	0,95	28,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° LR 25 X 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	20,00	UNI	1,80	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 45° SOLDÁVEL 25MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	40,00	UNI	1,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR 25 mm.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	20,00	UNI	1,40	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 45° SOLDÁVEL 25MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	30,00	UNI	1,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS DE COZINHA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	56,90	56,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS DE COZINHA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	56,90	56,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS 100 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	4,29	17,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	3,49	10,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DE ACO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	1,89	7,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	1,98	11,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	7,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTÁVEL 180ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	5,15	25,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL COMUM.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	L	4,99	39,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	L	1,98	11,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	CAIXA	39,80	39,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	9,98	99,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	10,90	32,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	PCTE	11,39	56,95
	LINK DE DE INTERNET IP DEDICADO 20 MB	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	0,567	SERV	3.199,00	1.812,77
	OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	210,075	SERV	18,00	3.781,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	MARIA ANDREIA DE SOUZA	019.291.099-03	1,00	SERV	785,70	785,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESGUICHO J. REG 1,12 VR30	SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS HOSPI	93.726.446/0001-89	2,00	UNI	1.740,00	3.480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO LR 20 X 1/2 EM LATAO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	1,30	1,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BROXA PINTURA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	4,98	9,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR 25 3/4	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE CORRER 25	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	6,98	13,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 3,5X25	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	30,00	UNI	0,15	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORANTE LÍQUIDO 50 ml	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	4,00	UNI	3,50	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TEE SOLD 25	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	0,80	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA SILICONADA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	6,00	M	1,65	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLHER DE PEDREIRO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	10,98	10,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA 6 8 10	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	8,00	UNI	0,10	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	8,00	PC	0,45	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	4,00	PC	0,60	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	RASTEL C/ CABO 17 DENTES.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÂMPADA 27 W	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	PC	13,90	27,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA P/ESGOTO SN40	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	7,98	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO PARA FERRAMENTAS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	7,98	15,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO MULTIPLEXADO 1 X 10	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	60,00	PC	2,65	159,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LINHA DE PESCA DOURADO 0,30	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	ROLO	13,90	13,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	THINER	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	L	54,90	109,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	PC	14,50	14,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLAMENTO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	4,90	4,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BASE P/ FOTO CELULA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	6,00	UNI	7,98	47,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMA PARA MOTO SERRA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO FEMEA PADRAO NOVO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	4,00	UNI	4,50	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA FLUORESCENTE 15 W.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	6,98	6,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR MAIS TOMADA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	PC	5,98	5,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO REDUÇÃO 90 25X20MM	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	2,98	5,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRIBUICAO.	ASSOC. DE PAIS E PROF. DA ESCOLA B. FRI	83.675.322/0001-68	9,00	PGTO	850,00	7.650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIO	85.093.524/0001-27	1,00	UNI	72,73	72,73
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSCRICAO.	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA	08.940.383/0001-90	2,00	PGTO	250,00	500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	10,50	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,25	18,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,90	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	39,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	10,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,85	2,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	1,10	2,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	38,50	38,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	10,00	M	0,85	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	30,00	M	2,74	82,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	4,85	14,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	30,40	30,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	ROLO	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,60	8,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	10,70	10,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	24,40	24,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	2,20	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	9,70	9,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	PC	3,30	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	5,35	5,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	M3	91,00	91,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	M3	93,00	186,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	64,00	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,60	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,40	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	23,50	23,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,40	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,30	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	4,60	18,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	1,10	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,40	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,90	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,90	2,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	44,04	132,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	18,40	36,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	223,00	223,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,40	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	SC	9,80	29,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	11,40	148,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	PC	34,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	PC	168,00	168,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,70	595,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	SC	10,80	10,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	7,00	SC	25,90	181,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	BR	6,80	13,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	BR	26,50	79,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	13,50	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	KG	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	45,00	PC	13,00	585,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1,0" X 7,0" / 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	50,00	PC	9,50	475,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 2,0" X 4,0" / 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	43,00	PC	11,00	473,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1,0"X 2,0" / 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	48,00	PC	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1X 10 X 3 MT	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	35,00	PC	13,00	455,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,50" X 6,0", 2,50 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	40,00	PC	14,00	560,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	50,00	MT2	10,50	525,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERAMICA PEI 4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	30,00	MT2	11,50	345,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	5,00	KG	2,40	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	SC	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	8,00	SC	28,50	228,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	55,00	UNI	13,50	742,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	400,00	UNI	0,67	268,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	26,50	79,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	43,50	130,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,70	8,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,70	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	9,75	29,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,334	HRS	47,00	203,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAR ALUM. C TARJETA	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	1,00	PAR	125,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO E LIMPEZA DE RADIADOR	RENI DOS SANTOS	17.864.171/0001-61	1,00	SERV	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAR ALUM. C TARJETA	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	1,00	PAR	125,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	PANIFICADORA E CONFEITARIA ENTRE CAM	80.459.159/0001-08	1,00	UNI	215,00	215,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE SABOR SERRANO EIRELI M	18.660.717/0001-25	1,00	SERV	39,00	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE SABOR SERRANO EIRELI M	18.660.717/0001-25	1,00	SERV	385,20	385,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	JOÃO BENTO DA SILVA NETO - ME	02.940.983/0001-71	1,00	SERV	1.220,00	1.220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	2,00	PC	142,00	284,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA DUPLA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	2,00	PC	14,055	28,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTAO PARTIDA IM 11033	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPATA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	2,00	PC	148,50	297,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO	PREVINE DEDETIZADORA	09.271.261/0001-10	1,00	SERV	340,00	340,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA COLET ESCAP.	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	6,00	UNI	13,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PONTEIRA P/CHOQUE LD	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	142,00	142,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PONTEIRA P/CHOQUE LE	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	UNI	151,00	151,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE CHAVEIRO	OFICINA VALENTINI LTDA	82.972.795/0001-64	1,00	UNI	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE CHAVEIRO	OFICINA VALENTINI LTDA	82.972.795/0001-64	1,00	UNI	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM	FAEDO E FAEDO LTDA EPP	06.014.717/0001-79	1,00	SERV	7.910,00	7.910,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA INDUSTRIAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	19,60	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLIA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	369,60	369,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 12MM.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,15	0,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 1/4 X 3	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	86,80	173,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODO.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,60	PC	16,50	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA DUPLA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	0,25	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXA	JOÃO BENTO DA SILVA NETO - ME	02.940.983/0001-71	1,00	UNI	1.060,00	1.060,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	17,00	SERV	14,00	238,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	19,00	SERV	19,00	361,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	7,00	SERV	14,00	98,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	6,00	SERV	19,00	114,00
	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTI	06.023.244/0001-76	5,00	CAIXA	133,00	665,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 1000 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	PC	510,00	1.020,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECARGA DE TONER	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	UNI	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVULGACAO.	DANIEL CAETANO	13.841.800/0001-87	1,00	SERV	470,00	470,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 19 X 20MT.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	4,90	4,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40 W.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	6,00	UNI	27,90	167,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA FLUORESCENTE 40W.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	3,00	UNI	5,98	17,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRENA 7,5m X 25mm	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	19,90	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENVELOPE 176X250	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	20,00	UNI	0,50	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO DE PEDIDOS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	2,90	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA CREPE	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	5,40	5,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PERFURADOR 4 FUROS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	34,90	34,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE SISTEMA CONTROLE INTERNO	FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTE	07.753.029/0001-93	1,00	SERV	330,00	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO, ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARES.	INFOEL SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA.	03.596.850/0001-92	8,00	UNI	240,00	1.920,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAPETE INFANTIL ROSA	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	3,00	UNI	27,90	83,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PVC TOALHA MESA TRANSPARENTE	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	9,00	UNI	6,90	62,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA COPA PROMOÇÃO	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	3,00	UNI	2,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHAS DE ROSTO 2,A	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	2,00	UNI	9,90	19,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	RENDA BRANCA 60 CM	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	28,20	UNI	6,90	194,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT IDEAL MEDIO 19 MM	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	14,00	UNI	22,90	320,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANTA SOFT	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	5,00	UNI	44,90	224,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECHEIO DE ALMOFADA	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	16,00	UNI	8,90	142,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	RENDA 1,40 CM	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	3,00	M	13,90	41,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA DE ALMOFADA 50X50	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	8,00	UNI	15,90	127,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT FRALDA 70X70 5 UNIDADES	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	2,00	UNI	16,90	33,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRAVESSEIRO	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	20,00	UNI	22,90	458,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSADEIRA SISAL	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	2,00	UNI	65,90	131,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRONHA COM FRASE	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	7,00	UNI	9,90	69,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENCOL MALHA CASAL	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	8,00	UNI	33,90	271,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA GALAO 20 L	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	1,00	UNI	13,90	13,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA BOMBA AGUA	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	1,00	UNI	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO CASA	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	6,00	UNI	13,90	83,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAPETE 50X80	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	1,00	UNI	22,90	22,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAPETE 2,00X2,50 SORTIDO	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	11,00	UNI	219,00	2.115,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAPETE BEM VINDO 0,40X0,65	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	42,00	UNI	16,90	709,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAPETE EQUINTE 3 PEÇAS	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	7,00	UNI	38,90	272,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA ROSTO 2007	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	3,00	UNI	7,90	23,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO PASSA FITAS	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	13,00	UNI	8,90	115,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAPETE 0,66X1,80M	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	7,00	UNI	54,90	384,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	VANIA TEREZINHA MECABO CEREGATTI	11.781.239/0001-62	1,00	SERV	699,00	699,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FONTE POE	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	2,00	UNI	45,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	80,00	UNI	9,1458	731,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	CATRACA ESQUERDA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	UNI	45,20	90,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CATRACA DIREITA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	UNI	46,12	92,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	DENTE DA CONCHA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	3,00	PC	68,00	204,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELOMOIDE.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	26,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS DE CORRIDA E SOCORRO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	SERV	648,50	648,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABEÇA DE IMPRESSÃO HP11	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	4,00	UNI	183,00	732,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	17,00	DZ	2,99	50,83
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	21,00	KG	3,45	72,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	9,00	PCTE	9,75	87,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENATA EM EMBALAGEM ATÓXICA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	PCTE	1,30	9,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, CONSISTÊNCIA PASTOSA, ISENTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	31,00	UNI	2,30	71,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	9,00	UNI	1,60	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	28,00	KG	4,85	135,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	UNI	3,15	22,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROS INTEGRAL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,80	11,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MÓVEIS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	9,00	UNI	2,55	22,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	1,55	15,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	UNI	1,69	20,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	10,50	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,25	18,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,90	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	39,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	10,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,85	2,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	1,10	2,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	38,50	38,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	10,00	M	0,85	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	30,00	M	2,74	82,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	4,85	14,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	30,40	30,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDÁVEL 25MM.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	12,05	36,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	ROLO	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,60	8,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	10,70	10,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	24,40	24,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	2,20	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	9,70	9,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	PC	3,30	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	5,35	5,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	M3	91,00	91,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	M3	93,00	186,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	64,00	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,60	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,40	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	23,50	23,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,40	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,30	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	4,60	18,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	1,10	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	PC	1,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,40	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,70	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,90	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR 25 mm.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	1,40	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,90	2,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	44,04	132,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	18,40	36,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	223,00	223,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,40	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	SC	9,80	29,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	11,40	148,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	PC	34,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	PC	168,00	168,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,70	595,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	SC	10,80	10,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	7,00	SC	25,90	181,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	2,00	BR	6,80	13,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	3,00	BR	26,50	79,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	13,50	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	1,00	KG	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	8,00	UNI	2,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	20,00	PC	13,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA PAREDE ENCAIXAR INTERNA 1 X 8 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	MT2	22,50	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	7,00	PC	3,75	26,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	MT2	22,50	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	18,00	MT2	10,50	189,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	10,50	378,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 10,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	20,00	PC	13,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,50" X 6,0", 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	20,00	PC	14,60	292,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TARUGAMENTO 1,5 X 2" X3M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	31,00	ML	4,90	151,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	13,00	ML	13,83	179,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	3,00	MT2	22,50	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	MT2	10,50	126,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	85.350.247/0001-90	11,00	UNI	13,50	148,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TARUGAMENTO 1,5 X 2" X3M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	ML	4,90	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA PAREDE ENCAIXAR EXTERNA 1 X 8 X 3M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	20,00	MT2	22,50	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	3,75	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	7,667	HRS	15,00	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRATAR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DO EVENTO DES	PE NA LAMA TRAIL CLUBE	01.231.987/0001-18	1,00	SERV	6.900,00	6.900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	457,00	457,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	199,50	199,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE JARDINAGEM.	SUELI ROTTA	13.435.909/0001-14	1,00	SERV	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA TANGARÁ	13.463.186/0001-67	1,00	SERV	218,50	218,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA TANGARÁ	13.463.186/0001-67	1,00	SERV	366,00	366,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAROL DE MILHA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	118,00	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA BIODO H7	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	32,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H7	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	6,00	PC	35,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 100A	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	350,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AUTOMATICO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IMPULSOR PARTIDA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	138,00	138,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA DE DIODO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	127,00	127,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	88,00	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	19,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCAL	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	92,00	92,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA DE AR 16	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA DE AR	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	125,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO RAC	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	3,00	UNI	15,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTETOR	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA DE AR	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	125,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO RAC	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTETOR	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO RAC 12	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	32,50	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO RAC	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	6,00	UNI	15,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA DE AR	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	3,00	PC	115,00	345,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCA DE PNEUS	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	5,00	SERV	10,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	7,00	SERV	20,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	5,00	SERV	20,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCA DE PNEUS	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	201,00	201,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	69,00	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	325,00	325,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	CONS. REG. ENGENHARIA E ARQUITETURA	82.511.643/0001-64	1,00	PGTO	63,64	63,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PAR	3,15	15,75
						Total Geral ---->	341.285,84